
U C H W A Ł A    Nr  XXI/122/05  
RADY   GMINY   GZY

z  dnia  28  kwietnia  2005  roku  

w  sprawie:  zmian  budżetu  gminy  Gzy  na  2005  rok.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 109, art. 110  i art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada  1998r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z  późniejszymi zmianami)
RADA GMINY GZY uchwala, co następuje:

§  1

1. Zwiększyć  dochody  budżetu  gminy  na  rok  2005  w  kwocie  56.520,00  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1.
Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  7.459.733,81 zł.

2. Zwiększyć   wydatki  budżetu  gminy na  rok  2005  w  kwocie  56.520,00  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2.

      Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  7.299.429,81 zł. 

§  2

1. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok w kwocie 77.000,00 zł nie objęte wieloletnimi
programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Określa  się  limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  wysokości
3.505.703.44 w tym: w 2005r.  -  1.329.102,00 zł, 2006r.  -  2.176.601,44 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 4 

3. Określa  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  funduszy
strukturalnych i  Funduszy Spójności  w wysokości  2.467.004,00  zł,  w  tym:  2005r.   -
1.074.102,00 zł, 2006r. -  1.392.902,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

4.   Łączne nakłady inwestycyjne w 2005r. ustala się w wysokości 1.406.102,00 zł.

§  3

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVIII/110/04 z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy na 2005 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.

§  4
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       



§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega
ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski



                                                                                                             Załącznik  Nr  1  do
                                                                                                             Uchwały  Nr XXI/122/05    
                                                                                                             Rady  Gminy  Gzy 
                                                                                                             z  dnia 28 kwietnia 2005 roku

Zmiany  planu  dochodów  budżetu  gminy  
na  2005  rok

Klasyfikacja  budżetowa

Dział Rozdział § TREŚĆ
Zwiększenia

1 2 3 4 6

758

75801

2920

RÓŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

10.000,00

10.000,00

10.000,00

854

85415

2030

EDUKACYJNA  OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin

46.520,00

46.520,00

46.520,00

Ogółem 56.520,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski



                                                                                                             Załącznik  Nr  2  do
                                                                                                             Uchwały  Nr XXI/122/05
                                                                                                             Rady  Gminy  Gzy
                                                                                                             z  dnia 28 kwietnia 2005 roku

Zmiany   planu   wydatków   budżetu   gminy
na   2005  rok

Klasyfikacja  budżetowa

Dział Rozdział § TREŚĆ
Zwiększenia

1 2 3 4 5

801

80110

6060

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10.000,00

10.000,00

10.000,00

854

85415

3240

EDUKACYJNA  OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

46.520,00

46.520,00

46.520,00

Ogółem 56.520,00

                                                                                                          

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski



          Załącznik  Nr  3  do
                                                                                                             Uchwały  Nr XXI/122/05         
                                                                                                             Rady  Gminy  Gzy
                                                                                                             z  dnia 28 kwietnia 2005 roku

                                                                                                                          

Wydatki   na   inwestycje   gminne   planowane  
do   realizacji   w   roku   budżetowym   2005  

nie   objęte   wieloletnimi   programami   inwestycyjnymi

Lp. Nazwa  inwestycji Klasyfikacja
Kwota  wydatków

inwestycyjnych
na  2005r.

1. Opracowanie  dokumentacji  geodezyjnej  i
projektowo – kosztorysowej  sieci
wodociągowej  z  przyłączami  dla  odbiorców
nie  objętych  dotychczasowo  w  zbiorczym
zaopatrzeniu  wsi  w  wodę  

010-01010-6050 60.000,00

2. Zakup  zestawu  komputerowego  w  Urzędzie
Gminy

750-75023-6060 7.000,00

3. Zakup maszyny do mycia posadzek i pielęgnacji
podłóg

801-80110-6060 10.000,00

Ogółem 77.000,00



                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/122/05
                                                                                                                                                                              Rady Gminy Gzy z dnia 28 kwietnia 2005 roku

              
Wydatki  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne

w   latach   2005 – 2006

L
p.

Dział Rozdział Nazwa  programu
inwestycyjnego,  jego  cel  

i  zadania  

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program

Okres
realizacji
programu

Łączne
nakłady

Poniesione  nakłady
Wysokość  wydatków  w  latach
2005 2006

Łączne  nakłady   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 Przebudowa  drogi  gminnej
Osiek  Górny – Grochy
Imbrzyki 

Urząd
Gminy  Gzy

2004 –
2006 

760.210.64 14.429,20 6.100,00 
z tego:
1) budżet gminy –

6.100,00
 

739.681.44
z tego:
1) budżet gminy-

110.952.22
2) kredyt bankowy-

628.729.20
a/ środki z bud.państwa
73.968.14
b/ środki z budż.UE-
554.761.08

2.
 

600 60016 Modernizacja  drogi  gminnej
(asfaltowanie)  Osiek
Aleksandrowo – Mierzeniec –
Stare  Grochy 

Urząd
Gminy  Gzy

2005 –
2006 

367.000,00 - 11.000,00 356.000,00

3. 600 60016 Modernizacja  drogi  gminnej
(asfaltowanie)  Gotardy –
Gotardy 

Urząd
Gminy  Gzy

2005  244.000,00 - 244.000,00
z tego:
1) budżet gminy –

144.000,00
2) środki z WFGR –

100.000,00

-



-  2  -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4. 600 60016 Modernizacja  drogi  gminnej
(asfaltowanie)  Kozłówka –
Pękowo

Urząd
Gminy  Gzy

2006 427.700,00 - - 427.700,00

5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej
Słończewo - Dziarno

Urząd 
Gminy Gzy

2004 –
2005 

1.005.397,00 39.045,00 966.352,00  
z tego:
1) budżet gminy –

144.952,80
2) środki z b.p. –

96.635,20
3) środki z budżetu

UE – 724.764,00
a/ źródła finans. –
kredyt bank. –
821.399,20

-

6. 921 92195 Adaptacja budynku po byłym
GOK na świetlicę i bibliotekę
w Gzach

Urząd 
Gminy Gzy

2004 –
2006

780.968,00 26.098,00 101.650,00
z tego:

1) budżet gminy –
20.330,00

2) środki z budżetu
UE – 81.320,00

a/ źródła finans. –
kredyt bank. –
81.320,00

653.220,00
z tego:

1) budżet gminy –
284.540,00

2) środki z budżetu
UE – 368.680,00

OGÓŁEM 3.585.275.64 79.572,20 1.329.102,00 2.176.601.44
 

                                                                                                                                                                     

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski



                 Załącznik Nr  5 do Uchwały Nr XXI/122/05  
                                                                                                                                                                              Rady Gminy Gzy z dnia 28 kwietnia 2005 roku 

Wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane
ze  środków  funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności         

Lp. Projekt Kategoria
interwenc

ji
funduszy
struktural

nych

Klasyfika
cja (dział,
rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
projektu
(całkowit
a wartość
Projektu)

W tym Planowane wydatki 2005r.
Środki z
budżetu

krajoweg
o

Środki z
budżetu

UE

Wydatki
razem

Z tego
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

Z tego źródła finansowania
Pożyczki
i kredyty

Obligacje Pozostałe
Wydatki
razem

Z tego źródła finansowania
Pożyczki

na
prefinans
owanie z
budżetu
państwa

Pożyczki
i kredyty

Obligacje Pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+
12)

(14+15+
16+17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I. Wydatki majątkowe X

1.

Program: ZPORR
Priorytet: 3. Rozwój
lokalny
Działanie:  3.1  Obszary
wiejskie
Nazwa projektu:
Przebudowa drogi
gminnej Słończewo-
Dziarno

600 –
60016

1.005.39
7

280.633 724.764 966.352 241.588 96.635 - 144.953 724.764 - 724.764 - -

Z tego:                     2004
2005
2006

39.045 39.045 -
966.352 241.588 724.764 966.352 241.588 96.635 - 144.953 724.764 - 724.764 - -

2.

Program:  ZPORR
Nazwa projektu:
Przebudowa  drogi
gminnej  Osiek  Górny  –
Grochy Imbrzyki

600 –
60016 

760.211 205 450 554 761 6.100 6.100 - - 6.100 - - - - -

Z tego:                     2004 14.429 14.429 - - - - - - - - - - -
2005 6.100 6.100 - 6.100 6.100 - - 6.100 - - - - -
2006 739.682 184 921 554 761 - - - - - - - - - -



-  2  -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3.

Priorytet: 5.
Zrównoważenie, rozwój
obszarów wiejskich 
Działanie:  5.2  Odnowa
wsi  oraz  zachowanie  i
ochrona   dziedzictwa
narodowego
Nazwa  projektu:
Adaptacja  budynku  po
byłym GOK na świetlicę
i bibliotekę w Gzach

780.968 330.968 450.000 101.650 20.330 - - 20.330 81.320 - 81.320 - -

Z tego:                     2004
2005
2006

921 -
92195

26.098 26.098 -
101.650 20.330 81.320
653.220 284.540 368.680

101.650 20.330 - - 20.330 81.320 - 81.320 - -

OGÓŁEM X 2.546.57
6

817.051 1.729.52
5

1.074.10
2

268.018 96.635 - 171.383 806.084 - 806.084 - -

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski



                                                                                                                       Załącznik Nr  6 do
                                                                                                                       Uchwały Nr XXI/122/05
                                                                                                                       Rady Gminy Gzy
                                                                                                                       z dnia 28 kwietnia 2005 roku

Zestawienie  przychodów  i  wydatków
- planu  finansowego

Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i  Gospodarki  Wodnej  na  2005r.

                                                                                 
                                      

Lp
.

TREŚĆ Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Plan na
2005r.

1 2 3 4 5 6

1. Stan środków obrotowych na początek roku 2005 900 90011 13.597,00

2. Przychody
z tego:
-  Wpływy z różnych opłat

900 90011

0690

2.500,00

2.500,00

3. Ogółem 16.097,00

4. Wydatki i inne obciążenia
z tego:
- Zakup usług pozostałych
- Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

900 90011

4300
6270

16.000,00

1.000,00
15.000,00

5. Razem wydatki 16.000,00

6. Stan środków na koniec roku 2005 97,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

1. Zwiększenia    -    56.520,00 zł

- zwiększenie subwencji ogólnej (pismo zawiadamiające Ministra Finansów Nr ST3-
4820/3/2005)    -  10.000,00 zł 

- przyznana dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w
kwocie  46.520,00  zł  (pismo  zawiadamiające  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr FIN I 301/3011/854/17/04 z dnia 2005-03-30 z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów udzielania edukacyjnej pomocy materialnej dla uczniów o
charakterze socjalnym.

II. WYDATKI

1. Zwiększenia    -    56.520,00 zł

- dział 801    -  10.000,00 zł
 kwotę  10.000,00  przeznacza  się  na  zakup  maszyny  do  mycia  i  pielęgnacji  podłóg  firmy

KARCHER w hali sportowej i w innych pomieszczeniach szkoły w Gzach.

- dział  854    -    46.520,00 zł
 kwotę  46.520,00  zł  przeznacza  się  na  pokrycie  kosztów  udzielania  edukacyjnej  pomocy

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym
Ilość złożonych wniosków: 169   
z tego 13 wniosków z wstępnej analizy przekracza dochód 316 zł na osobę w rodzinie.
Stypendium szkolne nie może być niższe niż 44,80 zł, najwyższe 112,00 zł.
Stypendium szkolne może być przyznawane na okres nie dłuższy niż 10 m-cy.
Szczegółowe  zasady przyznawania  stypendium  zostały  określone  w  regulaminie  udzielania
pomocy materialnej Uchwałą Nr XIX/114/05 z dnia 25 lutego 2005r.
Analizując potrzeby środków na ten cel przy założeniu wypłaty stypendium najniższego i przez
okres 10 m-cy przedstawiają się następująco:   
wypłata miesięczna    156  x  44,80 zł  =  6.988,80 zł  x  10 m-cy  =  69.888,00 zł     przyznana
dotacja                                                                                                     46.520,00 zł brakująca
kwota na pokrycie najniższej kwoty stypendium na okres 10 m-cy        23.368,00 zł 

III. GMINNY  FUNDUSZ  OCHRONY  ŚRODOWISKA
  
- Zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska wiążą się z wnioskiem

Gminnej Spółki  Wodnej w Gzach o częściowe dofinansowanie zakupu odmularki w kwocie
15.000,00 zł  (szacunkowy koszt  50.000,00 zł).W chwili  obecnej Gminna Spółka Wodna nie
posiada  własnego  sprzętu,  wypożyczyła  do  odmulania  rowów melioracyjnych ze  Spółki  w
Karniewie i Gołyminie. Rolnicy domagają się odmulania wszystkich rowów melioracyjnych a
bez własnej odmularki jest to niemożliwe.
- Kwotę 1.000 zł przeznacza się na dofinansowanie wykonania próbek glebowych.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski


